0  prazo  de  vigencia do contrato  e  ate  31/12/2025,  podendo  ser prorrogado  por  interesse

das partes ate o  limite de  5  (cinco) anos,  com  base no artigo  107, da Lei  14.133/21.

17.        FUNDAMENTO LEGAL DA CONTRATACAO
17.1.       Art.  75,  inc.11,  da  Lei  n°  14.133/21  (outros  servigos  e  compras  inferiores  a  R$  62.725,59

(sessenta e dois mil  setecentos e vinte e cinco  reais e cinquenta e nove centavos);

18.        JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATACAO

3.I. OBJETO

Contrata9ao de empresa especializada para a prestagao de servicos de assessoria e consultoria na area
de  Recursos  Humanos  para  a  Camara  Municipal  de  Vicosa  do  Ceara,  com  o  intuito  de  otimizar